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
Quintal. VENDA R$ 435.000,00. CORRETORA FA-
BIANA – CRECI: 240649 – TEL.: (19) 99394-9036.

CA10455 - SOBRADO EM CONDOMÍNIO FECHADO 
- PORTAL DOS IPES INDAIATUBA SP AT.300 m² AC 
240 m² - Imóvel em 03 platôs com hall de entrada, 
03 suítes planejadas e climatizadas (01 máster com 
closet), escritório, sala ampla climatizada com jardim 
de inverno, lavabo, área gourmet com churrasqueira, 
spa jacuzzi, banheiro externo, área de serviço com 
entrada independente, quarto de despejo no piso da 
garagem, quintal, 04 vagas sendo 02 cobertas. Todo 
planejado e climatizado, aquecimento solar. VEN-
DA R$ 1.450.000,00, LOCAÇÃO 9.300,00 + COND. + 
IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: 
(19) 99712-0636.

CA11129 - VENDA OU LOCAÇÃO CASA EM CONDO-
MÍNIO TERRACOTA INDAIATUBA SP. AT. 1200m², AC 
347m². Chácara com vista panorâmica, sala de estar 
com pé direito duplo, suíte no térreo, lavabo, cozinha, 
área de serviço, depósito, varanda gourmet, mezanino, 
duas suítes com varanda no piso superior, 3 vagas de 
carro cobertas. Ampla varanda, salão adjacente e ba-
nheiro, amplo espaço gramado, energia fotovoltaica. 
Condomínio: Quadra de tênis, Quadra poliesportiva, 
Campo de futebol, Bocha, Academia equipada, Play-
ground, Spa, Salão de festas equipado com mesas, ca-
deiras, ar-condicionado, churrasqueira, forno de pizza e 
fogão a lenha. Possui portaria 24h e administração pró-
pria. VENDA R$ 2.500.000,00, LOCAÇÃO R$ 9.000,00 + 
COND. + IPTU. CORRETORA LIA - CRECI: 185819 – TEL: 
19 99815-6906.

CA11220 - SOBRADO EM CONDOMÍNIO PORTAL 
DE ITAICI INDAIATUBA SP - AT. 342m², AC. 290m². 
Casa de esquina com 06 dormitórios sendo 3 suítes 
01 máster; Dormitório no piso superior; Sala 03 am-
bientes; Cozinha; Despensa; Área de churrasqueira; 
Lavabo; Sala de jogos com BH ou dormitório; Amplo 
quintal e aquecedor solar; 04 garagens sendo 02 co-
bertas; Condomínio com campo de futebol, quadra, 
salão de festas, playground, portaria de 24 horas. 
VENDA R$ 1.598.000,00, LOCAÇÃO R$ 8.000,00 + 
COND. + IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 
– TEL: (19) 99712-0636.

CA12055 - CASA TÉRREA EM CONDOMÍNIO - JARDIM 
LAGUNA - INDAIATUBA SP. AT. 300m², AC. 166m². 
Com 3 suítes sendo 1 com closet, cozinha com cook-
top e coifa (serão instalados planejados), Escritório, 
Jardim de Inverno, Sala para 2 ambientes com pé di-
reito alto, Área gourmet com churrasqueira (serão ins-
talados planejados), Lavanderia, Quintal amplo, Spa 
para 8 pessoas, Garagem para 4 autos sendo 2 cober-
tas. Condomínio com área de lazer completa incluin-
do lago para pesca esportiva, minimercado e portaria 
24h! VENDA R$ 1.490.000,00, LOCAÇÃO R$ 7.000,00 
+ COND + IPTU. CORRETORA SONIA - CRECI: 244869 - 
TEL: (19) 98989-9575.

3.400,00 + IPTU. CORRETORA LIA - CRECI: 185819 – TEL: 
19 99815-6906.

SL01280 - SALÃO COMERCIAL PARA LOCAÇÃO - JARDIM 
BARCELONA INDAIATUBA SP. AT. 267m², AC. 274m². 
TÉRREO + MEZANINO, 03 banheiros, Vagas 02 autos. 
SALÃO COMERCIAL EM AVENIDA, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, 
PRÓXIMO A VÁRIOS COMÉRCIOS. LOCAÇÃO R$ 7.000,00 
+ IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 
99712-0636.

SL01418 - SALÃO COMERCIAL PARA LOCAÇÃO - JARDIM 
MONTE CARLO – INDAIATUBA SP. AT. 360m², AC. 360m². 
Salão industrial com mezanino, Sala para escritório, Co-
zinha, Banheiro, Mezanino com 90m², Parte inferior com 
270m² de área fabril, 2 banheiros, sendo um PN. Ótima 
localização. LOCAÇÃO R$ 8.500,00 + IPTU. CORRETOR 
MAURILIO – CRECI: 281399 – TEL: 19 97416-3783.

SL01428 - SALÃO PARA LOCAÇÃO/VENDA - JARDIM 
RECANTO DO VALE - PARQUE ECOLÓGICO – INDAIA-
TUBA SP. COM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO. AT 298 m² 
AC 266 m². Salão com acabamento de primeira, 02 
banheiros, 04 vagas de estacionamento. Estrategi-
camente localizado em cruzamento de 02 avenidas, 
na marginal do Parque Ecológico. ACEITA PERMUTA 
ATÉ 50 % DO VALOR. VENDA R$ 3.200,000, LOCAÇÃO 
R$ 14.500,00 + IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 
136124 – TEL: (19) 99712-0636.

SL01472 - SALÃO COMERCIAL DE ESQUINA PARA LO-
CAÇÃO COM BOA LOCALIZAÇÃO - JARDIM MORADA 
DO SOL INDAIATUBA SP.  AT. 40m² - Salão de esquina; 
Portas de vidro; Banheiro. LOCAÇÃO R$ 1.900,00 + 
IPTU. CORRETORA FABIANA – CRECI: 240649 – TEL.: 
(19) 99394-9036.

SL00926 - SALÃO COMERCIAL PARA LOCAÇÃO NO 
CENTRO - ESPAÇO COMERCIAL EM UMA LOCALIZA-
ÇÃO PRIVILEGIADA! INDAIATUBA SP. Salão comercial 
com 128m², que oferece todo o espaço que você pre-
cisa para expandir seus negócios. O imóvel conta ain-
da com um mezanino. Não perca tempo, venha confe-
rir essa oportunidade de ter o seu próprio negócio em 
uma localização estratégica no centro da cidade. Entre 
em contato agora mesmo e agende uma visita. e Ve-
nha conhecer o novo espaço da sua empresa. LOCA-
ÇÃO R$ 4.000,00 + IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 
136124 – TEL: (19) 99712-0636.

SL01401 - EXCELENTE SALÃO COMERCIAL EM AVE-
NIDA DO PARQUE ECOLÓGICO – INDAIATUBA SP. 
AU. 115m². Salão; 2 banheiros; Cozinha. Em aveni-
da movimentada, Parque Ecológico, ótimo para lan-
chonete, restaurante, sorveteria etc. LOCAÇÃO R$ 

LOCAÇÃO / VENDA

VENDA / LOCAÇÃO
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CASA RESIDENCIAL - JARDIM MONTREAL RESIDENCE - INDAIATUBA/SP 
Terreno: 150m² / Área construída: 112m² / 3 dormitórios sendo 1 suíte / Sala  
e cozinha integrados / Móveis planejados em todos os ambientes / Área gour-
met e lavanderia com teto retrátil / 2 vagas de garagem, sendo uma coberta -  
R$ 820.000,00.

VENDA

APARTAMENTO SOLAR DOS GIRASSÓIS - INDAIATUBA/SP - Terreno: 61 m² 
/ 2 dormitórios / Sala de estar e jantar integradas / Cozinha / Sacada / Lavande-
ria / Banheiro social / 01 vaga de garagem - R$ 290.000,00.

TERRENO - RESERVA SANTA MARIA - G 04 / Área do Terreno: 419,17m² 
Valor: R$ 380.000,00 na mão. Aceita veículo como parte de pagamento.

CASA TÉRREA DE MADEIRA EM TERRAS DE ITAICI - Terreno de 1000m² / 
Construção: 133m² / 3 dormitórios, sendo 1 suíte / 2 banheiros / cozinha / 
sala de TV / sala de jantar / terraço amplo com balança / água fornecida pela  
Associação Pró Água Terras de Itaici - R$ 850.000,00.

SOBRADO JARDIM VILA PARADISO - Terreno: 443,00 m² / Área Construída: 
382,00 m² / 3 suítes luxuosas / closet varanda e banheira / sala de jantar / larei-
ra / bar / lavabo / cozinha planejada com ilha central / despensa / área gourmet 
bem equipada / salão de jogos - R$ 2.290.000,00

CASA SMART CITY - Terreno: 150,00 m² / Área Construída: 52,00 m² - 2 dorms 
/ sala / cozinha/ WC/ lavanderia/ garagem - R$ 440.000,00.
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VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITÓRIOS

CA213 – JD. BELA VISTA – R$1.270.000,00 - 2 dorms, 
sala de estar, sala de TV, coz americana com AE, 2 wc, 
dispensa e garagem para 8 carros, piscina, churrasqueira 
com área gourmet, fogão a lenha, forno de pizza, play-
ground, área coberta na piscina e portão eletrônico. Acei-
ta permuta com imóvel de menor valor ou carro.                                                       
CA216 – CIDADE NOVA – R$1.000.000,00 - 2 dorms (1 
suíte), 3 wcs 1 externo, sl., coz planejada, AS, garagem 
coberta p/ 2 carros e edícula, piscina e portão eletrônico.
CA230 – CENTRO – R$650 MIL - 2 dorms, sl, copa/coz, 
wc, AS, gar. 1dorm fds quintal.  
CA209 – JD. HUBERT – R$365 MIL – 2 dorms., sala, 
coz, AS, wc e garagem. 

CASAS COM 3/4 DORMITÓRIOS

CA332 - CENTRO - R$980 MIL - Casa da frente: 3 dormi-
tórios sendo 1 suíte, sala, cozinha americana, copa, ba-
nheiro social, lavanderia, área de luz e garagem coberta 
para 2 carros. Possui quintal com plantas e pomar. Casa 
do meio: 1 dormitório, cozinha e banheiro. Casa do fundo: 
2 dormitórios, cozinha e banheiro
CA399 – VILA AURORA – R$750 MIL - 3 dormitórios 
sendo 1 suíte, banheiro social, sala, varanda com sacada, 
cozinha planejada, lavanderia, dispensa, garagem cober-
ta para 2 carros. 
CA354 - JD. MORYAMA – R$650 MIL - 3 dorms sendo 
1 suíte, sala 2 ambientes com pé direito alto, integrada à 
coz, área gourmet, wc social, área de serviço e garagem 
coberta. Possui infraestrutura p/ ar-condicionado e aque-
cimento solar.
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
DEIXA FILHOS., Falecido em: 

08/01/2025, e sepultado(a) no 
PARQUE DOS INDAIAS aos 
10/01/2025. 

9.	 MARIA GANDRA DA SILVA 
com 67 anos , Casado (a) com 
JOSE VALMIR DA SILVA sendo 
filho(a) de JOAO DE FREITAS 
GANDRA e PETRONILHA PE-
REIRA GANDRA. deixa filho(s): 
DIRCEU,KATIA,SARAH (MAIO-
RES), Falecido em: 07/01/2025, 
e sepultado(a) no JARDIM ME-
MORIAL aos 08/01/2025. 

10.	MARIA DE LOURDES DE 
ALMEIDA com 67 anos , Era 
Separado(a),  sendo filho(a) de 
GASPARINO DE ALMEIDA e 
JOSEFA RODRIGUES DOS 
SANTOS. deixa filho(s): DA-
NIELA (MAIOR), Falecido em: 
07/01/2025, e sepultado(a) no 
PARQUE DOS INDAIAS aos 
08/01/2025. 

11.	 JANDYRA CYPRIANO 
com 96 anos , Era Solteiro(a) 
sendo filho(a) de MAXIMILIA-
NO CYPRIANO e BENEDICTA 
EVARISTA CYPRIANO. deixa 
filho(s): ALEXANDRE, ANGELI-
NA, DULCINEIA,VERA, LOUR-
DES, JOSE,VERGINIA,NEL-
SON ( MAIORES), Falecido em: 
08/01/2025, e sepultado(a) no 
PARQUE DOS INDAIAS aos 
08/01/2025. 

12.	KLAUS WEISMANN com 
79 anos , Casado (a) com MAR-
GARIDA MARIA WEISMANN 
sendo filho(a) de ROBERTO 
WEISMANN e MARTHA WEIS-
MANN. deixa filho(s): CARLOS, 
MARTIN, MARIA ( MAIORES), 
Falecido em: 08/01/2025, e se-
pultado(a) no HELVETIA aos 
09/01/2025. 

13.	PATRICK DE LIMA BERGA-
MO com 21 anos , Era Solteiro(a) 
sendo filho(a) de ALEXANDRE  
ROGERIO DE LIMA BERGA-
MO e MARIA NAZARETH DA 
CONCEIÇAO BERGAMO. NAO 
DEIXA FILHOS., Falecido em: 
10/01/2025, e sepultado(a) no 
PARQUE DOS INDAIAS aos 
11/01/2025. 

14.	AUGUSTA CORREA DOS 
SANTOS com 71 anos , Casa-
do (a) com ROQUE MATEUS 
DOS SANTOS sendo filho(a) de 
VICENTE CORREA  DA SILVA 
e BRAZILINA FLORIANA DE 
JESUS. deixa filho(s): VAGNER, 
REGINALDO, ALESSANDRA 
(MAIORES) CARLOS (FAL), Fa-
lecido em: 12/01/2025, e sepul-
tado(a) no JARDIM MEMORIAL 
aos 13/01/2025. 

15.	BENEDITO ANTONIO DE 
OLIVEIRA com 63 anos , Era 
Separado(a), sendo filho(a) de 
JOSE APARECIDO DE OLIVEI-
RA e APARECIDA PEREIRA 
DE OLIVEIRA. deixa filho(s): 
LENICE, GLEISON, LEAN-
DRO(MAIORES), Falecido em: 
12/01/2025, e sepultado(a) no 
PARQUE DOS INDAIAS aos 
13/01/2025. 



Casa à venda no Jar-
dim Nova Veneza.01 
dorm, sala e coz. Con-
jugadas, 01 WC social, 
quintal descoberto, 
área de churrasqueira 
na garagem, portão 
elétrico, com 02 va-
gas e planejados na 
coz. e fogão de 04 bo-
cas embutido. Venda: 
R$ 470.000, 00.AT: 
150,00m² AC: 67, 
22m².Tel – 19 98425-
6674 Diogo.  
Casa à venda no 
Jardim Valença. 04 
dormi, 02 suítes, sala 
02 ambientes, coz. 
WC social, lavanderia 
e 02 vagas . Venda: 
R$ 650.000, 00.AT: 
130,00m² AC: 120, 
00m².Tel – 19 98425-
6674 Diogo
Casa à venda no Jar-
dim Valença. 03 dormi, 
sendo 01 suíte, sala, 
coz com planejados 
e balcão, WC social, 
lavanderia social, Wc 
com gabinetes e 02 
vagas de garagem 
cober tas .  Venda : 
R$ 555.000, 00.AT: 
130,00m² AC: 107, 
10m².Tel – 19 98425-
6674 Diogo.
Casa A Venda! Jd. 
Campo Bonito: 02 
Dor + Sala + Coz+ 
Wc + Lav + Quintal 
+Entrada Para Auto 
(Ainda Sem Portão).
De R$320.000,00 Por 
Apenas R275.000,00, 
F= 99762-7997(What-
sapp)
Casa No Jd. Mora-
da Do Sol.Rua – 29 , 
Edificada Em Lote De 
250M2 Com 260M2 
D e  C o n s t r u ç â o , 
Oportunidade Única!! 
Sendo: No Pav Su-
perior :03 Dormitórios 
+Sala + Cozinha+ Wc 
+Sacada + Quintal 
Gigante Nos Fundos + 
Salão Na Frente, Pre-
cisando Pintura Geral. 
De R$590.000,00 Por 
Apenas R$450.000,00. 
F=99762-7997. 
Linda Casa No Jd. Dos 
Sabiás. Edificada Em 
Lote De 150M2 Com 
110M2 De Constru-
çâo, Sendo: 02 Dormi-
tórios (01Suite) +Sala 
+ Cozinha Planejada 
+ Wc Com Armarios.
Portão Eletronico: De 
R$650.000,00 Por 
Apenas R$590.000,00. 
F=99762-7997. 
Casa No Jd. Morada 
Do Sol.Rua – 29 -.  02 
Dormitórios +Sala + 
Cozinha+Wc+. +Ga-
ragem Para 02 Autos. 
De R$390.000,00 Por 
Apenas R$350.000,00 
F=99762-7997. 

Das Nações - 2 Dorm. 
Sendo Um Suite , Sala 
, Dispensa , Cozinha 
,WC , Garagem P/ 
2 Carros , Lavandei-
ria Com Churrascaria   
R$480 Mil P/ Infor-
maçoes   Ligue Tel 
(19)99482-6697 João 
Vende –se uma la-
vanderia industrial em 
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